в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о 
текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по 
статье «Ремонт мест общего пользования МКД»: принять решение премировать Исмаилова Ботура 
Бахриллаевича на сумму 57471 руб. (пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один рубль) с 
учетом исчисленного налога на счет ИФНС, выплату произвести за счет средств собранных по 
статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».
2. Оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме 17356,24 руб. (семнадцать тысяч 
триста пятьдесят шесть рублей 24 коп.), выплату произвести за счет средств собранных по статье 
«Текущий ремонт мест общего пользования МКД».
3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток,
ул. Постышева, д. 15, кв. 22 .

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение премировать Исмаилова Ботура 
Бахриллаевича на сумму 57471 руб. (пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один рубль) с 
учетом исчисленного налога на счет ИФНС, выплату произвести за счет средств собранных по 
статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме 
17356,24 руб. (семнадцать тысяч триста пятьдесят шесть рублей 24 коп.), выплату произвести за 
счет средств собранных по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по третьему вопросу: